

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення за адресою: вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирської області (коригування)

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-10

Технологічне обладнання

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення

[вид устаткування, меблів, інвентарю і робіт, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) № , відомості тощо

Складений в поточних цінах станом на 04.09.2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн	Загальна вартість, грн
1	2	3	4	5	6	7
1	1516-5047	Холодильна камера 400х1500х1800	шт	2	11745,18	23490
2	560110-66	Стелаж для продуктів 1500х450х1800	шт	2	2967,93	5936
3	241996-18014-16	Шафа медична 600х480х1600	шт	1	2925,87	2926
4	241996-18014-16	Шафа для одягу 700х400х1800	шт	1	3525,87	3526
5	280222-9011	Ваги медичні ВМ-20	шт	1	1251,80	1252
6	280222-42-9	Лампа настільна для офтальмологічного і оториноларінгічного обстеження	к-т	1	1701,20	1701
7	560110-54	Стіл лікаря 1100х600х800	шт	1	3781,89	3782
8	1516-5047	Холодильник для вакцин та медикаментів	шт	1	11745,18	11745
9	560110-142	Столик медичний, інструментальний 620хх500х700	шт	1	3445,76	3446
10	290827-37	Кушетка медична 1500х600х450	шт	1	1835,00	1835
11	290518-6130-21	Відро педалне з кришкою	шт	5	340,00	1700
12	290827-37	Стілець 450х450мм	шт	2	709,26	1419
13	560110-66	Стелаж для одягу 1250х400х1800	шт	6	2967,93	17808
14	1913-8003	Горизонтальна підйомна платформа з похилим підйомом (вартість з монтажем)	шт	4	118890,39	475562
15	2402-3018	Вогнегаситель ВВП-6	шт	1	821,84	822
16	2402-3018	Вогнегаситель ВВК-5	шт	1	2221,84	2222
17	2402-3018	Вогнегаситель ВП-6	шт	1	821,84	822
18	15062-6048	Кулер для води	шт	4	554,20	2217
		Разом	грн			562211
		Комплектація	грн			-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати	грн			22427
		Інші витрати	грн			-
		Всього по кошторису	грн			584638

Склав _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]